



پیام تسلیت روحانی به مناسبت درگذشت مریم میرزا خانی، نابغه ریاضی جهان

۸

♦ یکشنبه ۲۵ تیر ماه ۱۳۹۶

♦ ۲۱ شوال ۱۳۳۸

♦ سال ششم شماره ۱۶۸۹

♦ مسلسل ۱۷۷۶

♦ صفحه ۸

قیمت ۵۰۰ تومان

♦ Vol.6.No.1679

♦ Jul.16.2017

♦ etefaghyehrazavi@gmail.com



معاون اجتماعی استانداری مطرح کرد؛

خراسان رضوی؛ رتبه چهارم طلاق

۲

خراسان

تفریح

گزارش اتفاقیه‌از پدیده جرایم زوجین:

همیشه پابه‌پات میام!

حضور زنان در ارتکاب جرایم پابه پای همسران‌شان، استتار وقوع جرم است و دور کردن اذهان عمومی از انجام آن

۴

خبر

دو سال پس از طولانی‌ترین مذاکرات قرن؛

«برجام» حلقه‌تحریم‌هاراشکست

خوشی ندارند. از جمله رییس‌جمهور آمریکا که در کارزار انتخاباتی خود مدام به «برجام» تاخت و آن را نشانه «ضعف مذاکرات قرن حاضر در صدر اخبار دنیا قرار گرفت و در نهایت مارتین نفس‌گیر دیپلماسی توانست قدرت و حقانیت ایران را به اثبات برساند.

دو سال از جشن و پایکوبی مردم ایران، به خاطر امضای «برجام» یا برنامه جامع اقدام مشترک می‌گذرد. البته بودند و هستند کسانی در داخل و خارج از کشور که از این توافق‌نامه دل

گفت و گو با نمایندگان مجلس و ساینیون استان درخصوص ترکیب دولت دوازدهم؛

تغییرات چشمگیر در همراهان تدبیر و امید

۸

پس از چهار سال وعده وعید تکراری؛

وعده‌های تسهیل دسترسی به طرح‌به‌شاندیز همچنان ادامه دارد

۲

مشاور استاندار خراسان رضوی تشریح کرد؛

۳۶در صد مشهدی‌ها در «دومین حاشیه بزرگ کشور»

۲

فرهنگ

گفت مهمانم هستی اما عکس نگیر!

یک عکاس مستند اجتماعی از تجربه شخصی و لحظه‌های جذاب و ناب این هنر می‌گوید عکاسی که باشی همه چیز را در قاب می‌بینی و نمی‌توانی به محیط اطرافت بی‌اعتنا باشی...

ورزش

فوتبال استان در انتظار تصمیمی سرنوشته‌ساز؛

داستان دنباله‌دار میزبانی ورزشگاه امام رضا(ع) از مسابقات لیگ برتر!

دبیرکل سازمان ملل؛

برجام نویدبخش موفقیت‌گفت‌وگو در حل پیچیده‌ترین مسائل هسته‌ای است



در حوزه منع اشاعه تسلیحات هسته ای است و به ما نوید می‌دهد که پیچیده ترین مسائل را در حوزه هسته ای می توان از راه گفت و گو، تفاهم و همکاری حل و فصل کرد. من اطمینان دارم که برجام بهترین راه برای حصول اطمینان از این است که برنامه هسته ای ایران کاملاً صلح آمیز باشد و از تمامی کشورهای عضو سازمان ملل می خواهیم از پیگیری بیشتر این توافق تاریخی حمایت‌کنند.

دبیر کل سازمان ملل تصریح کرد؛ در این دو سال، تداوم اجرای برجام من را دلگرم کرده است و جمهوری اسلامی ایران را به خاطر اجرای تعهدات هسته‌ای خود که از سوی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی راستی آزمایی شده است، تحسین می‌کنم و همچنین از تأکید دوباره کشورهای حاضر در برجام به اجرای کامل و کارآمد در نشست ۲۵ آوریل (سه شنبه ۱۵ اردیبهشت ماه سال جاری) استقبال می‌کنم. تعهد پایدار آنها برای حیات درازمدت و موفقیت اجرای برجام ضروری است. من از تمامی آنها می‌خواهم با حسن نیت و به طور متقابل با یکدیگر کار کنند تا اطمینان حاصل شود که تمامی طرف‌ها از برجام سود ببرند.

گوتروش همچنین تأکید کرد؛ من همچنین از تمامی کشورهای عضو سازمان ملل می‌خواهم که از پیگیری بیشتر این توافق تاریخی حمایت کنند و به حمایت از اجرای برجام بر اساس قطعنامه ۲۲۳۱ (سال ۲۰۱۵) و سایر تصمیمات مرتبط شورای امنیت، ادامه خواهند داد. اینکه این دستاورد دیپلماسی چندجانبه در برابر تحولات و اجرای چالاک‌هایی که تعهد جمعی ما را به دیپلماسی و گفت‌وگو تحکیم می‌کند، تاب آورده، به نفع جامعه بین‌المللی است.



عکس از تیلیس ۲

جامعه

در نشست خبری به مناسبت هفته بهزیستی مطرح شد؛

گزارش ۷۴۰ مورد کودک آزاری

طی سال گذشته در استان

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی با اشاره به اینکه در اورژانس اجتماعی استان گزارش کودک آزاری نسبت به سایر اسبیه‌ها بیشتر است، گفت؛ در سال گذشته ۷۴۰ مورد کودک آزاری و همچنین ۹۰مورد همسر آزاری در سطح استان گزارش شده، میزان کودک آزاری در سال ۱۰۰۰۰۹۴ مورد بوده است.

حمیدرضا پوریوسف در نشست خبری که به مناسبت هفته بهزیستی در اداره کل بهزیستی استان برگزار شد، بیان کرد؛ براساس برنامه ششم توسعه که از ابتدای سال جاری اجرایی شده بهزیستی متولی سلامت اجتماعی است و اولین بار است که بهزیستی جایگاه خود را به این صراحت کسب می‌کند. یکی ازبندهای برنامه‌ششم‌توسعه در زمینه بهزیستی توسعه اورژانس‌اجتماعی در شهرستان‌های بالای ۵۰ هزار نفر است.

وی با بیان اینکه در هفته بهزیستی ۱۴۵ مرکز اورژانس اجتماعی در سطح کشور به صورت متمرکز توسط رئیس جمهور افتتاح خواهد شد، تصریح کرد؛ ۱۱ اورژانس اجتماعی در ۱۱ شهرستان خراسان رضوی افتتاح خواهد شد. با افتتاح این مراکز تعداد شهرستان‌هایی که دارای اورژانس اجتماعی می‌شوند از ۹ شهرستان به ۲۰ شهرستان افزایش پیدا می‌کنند و تمام شهرستان‌های بالای ۵۰ هزار نفر خراسان رضوی از اورژانس اجتماعی برخوردار می‌شوند.

انجام رایگان آزمایش‌های ژنتیک برای افراد بی بضاعت

وی با بیان اینکه در برنامه ششم توسعه بهزیستی به عنوان یک مرجع برای انجام مشاوره ژنتیک در ازدواج مشخص شده و این اقدام با همکاری دانشگاه علوم پزشکی انجام خواهد شد. خاطر‌نشان کرد؛ توسعه مراکز ارابه دهنده مشاوره ژنتیک یکی از برنامه‌های ما است همچنین غربالگری ازدواج را انجام می‌دهیم با توجه به اینکه آزمایشات ژنتیک گران‌قیمت‌است افراد بی بضاعت در صورت نیاز به آزمایش ژنتیک به صورت رایگان از این آزمایش‌ها برخوردار خواهند شد.

در آسمان، تفریح مستقل و سرپوشی را از مهمانداران ایران ایرتور خواهید

هواپیمایی ایران ایرتور
IRAN AIRTOUR
AIRLINES

اتفاقات خوب در اتفاقیه !!
حرفه‌ای‌های پیروزه در هر صه فعالیت
از ۱۳۹۶/۴/۸ لغایت ۱۳۹۶/۹/۳۰

۴۰٪ کارمزد بی قید و شرط به ازای هر سفارش

تیم برندینگ بازاریاب و استفاده از مزایای آئی تا ۳سال

همراهی در جشن و سفر اروپایی (دی‌ماه افتتاحیه پلن جدید) ۳ نفر برتر ۳۰ نفر به قید قرعه

تشکیل سازمان شخصی سازمان خود را مدیریت کنید و چند برابر سود کنید

فرصت را از دست ندید!!
پذیرش محدود!!
منتظر تان هستیم

۰۹۱۵۴۱۶۹۸۸
۳۶۰۱۸۵۲۲

پیام تسلیت روحانی به مناسبت درگذشت مریم میرزا خانی، نابغه ریاضی جهان



رییس جمهور در پیامی درگذشت آندوه‌بار مریم میرزاخانی، نابغه نامدار ریاضی ایران و جهان را تسلیت گفت و از درگاه خداوند متعال برای ایشان رحمت الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسألت کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت متن پیام تسلیت حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی به این شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم

لله و انا الیه راجعون

درگذشت آندوه‌بار مریم میرزاخانی، نابغه نامدار ریاضی ایران و جهان موجب تألم و تأثر فراوان شد. درخشش بی نظیر این دانشمند خلاق و انسان متواضع که نام ایران را در مجامع علمی جهانی طنین انداز کرد، نقطه عطفی در معرفی همت والای زنان و جوانان ایرانی در مسیر کسب قله های افتخار و عرصه های گوناگون بین المللی بود. این جانب ضمن ارج نهادن به خدمات علمی و آثار ماندگار این فرزند فرهیخته ایران، مصیبت وارده را به جامعه علمی کشور و خانواده محترم آن عزیز از دست رفته، صمیمانه تسلیت می گویم و از درگاه خداوند متعال برای ایشان رحمت الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسألت دارم.

حسن روحانی
رییس جمهوری اسلامی ایران

میز خیر

برگزار کرده، با معاون رئیس‌جمهور تاکنون درباره انتخاب زنان در کابینه رابزنی نشده است. گویا راه‌های برای انتخاب زنان در کابینه دوازدهم وجود ندارد.
■ ششمخانی و لاورنتیف در تهران دیدار خواهند کرد
مهر - الکساندر لاورنتیف نماینده ویژه رییس‌جمهور روسیه در امور سوریه عصر امروز با علی ششمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و گفتگو خواهد داشت. در این ملاقات مواضع دولت‌های درگیر و بحران سوریه، روند آتش بس و توافقات صورت‌گرفته و همچنین آخرین تحولات در زمینه رویارویی با گروه‌های تروریستی مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.
■ شناسایی ۸ هزار کانال تلگرامی ضد امنیت ملی

تسنیم - عبدالصمد خرم‌آبادی، معاون دادستان کل کشور؛ تاکنون حدود هشت هزار کانال تلگرامی مجرمانه‌که علیه امنیت کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران و علیه مقدسات و هویت ملی، دینی و فرهنگی مردم مشغول فعالیت هستند شناسایی شده و فهرست این کانال‌ها بارها با دستور قضایی جهت فیلتر شدن برای وزارت ارتباطات ارسال شده است ولی تاکنون فیلتر نشده‌اند. حتی دستور اسناد برخی از این کانال‌ها بیش از ۴۰ مرتبه برای وزارت

ارتباطات ارسال شده است. وزارت ارتباطات اعلام می‌کند دستورهای قضایی مربوط به اسناد کانال‌های مجرمانه تلگرامی را برای مدیر تلگرام ارسال کرده ولی مدیر تلگرام اولاً از اجرای بسیاری از دستورها استکفاف کرده و صرفاً برخی از کانال‌های مستهجن آن‌هم با تعریفی که خودشان از «ستهجن» دارند و نه تعریفی که ما داریم را فیلتر می‌کنند. ثانیاً کانال‌های مستهجن مسدود شده نیز بلافاصله با تغییر جزئی در نام خود با همان محتوای قبلی منتشر می‌شوند؛ بنابراین همکاران تلگرام با وزارت ارتباطات در مورد اسناد محتوای مجرمانه تقریباً مساوی است با هیچ!

■ میرسلیم: اگر قرارداد، توتال به خیر مردم است چرا از افشای آن نگرانید؟
مهر - سید مصطفی میرسلیم، رئیس شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی؛ کسی با قرارداد «توتال مخالف نیست، ما با پنهانکاری مخالفیم. اگر آن قرارداد دربرگیرنده خیر مردم و پیشرفت کشور است، چرا از افشای آن نگرانید؟ هیچ قرارداد دولتی نباید بر مجلس پوشیده باشد و اگر مجلس تشخیص داد افشای آن بر خلاف مصلحت کشور نیست، باید به اطلاع عموم برسد. توتال، پژو و دولت فرانسه قبلاً با حسن نیت با ما رفتار نکرده اند و نشان نداده‌اند که مستقل از آمریکا هستند و ما را در بزنگاه‌های آینده

سوم دولت یازدهم باید تغییر کند.

نماینده مردم مشهد در مجلس ششم تاکید کرد: سرنوشت چهار سال آینده نیز تا حدود بسیار زیادی به نوع عملکرد دولت دوازدهم بستگی دارد. اگر این دولت خوب عمل کند، می‌تواند موجب تدبیر مدیریت اصلاح‌طلبان و اعتدالگرایان در دولت سیزدهم شودولی با کم‌کاری می‌تواند زمینه بازگشت عوام‌گرایانه را فراهم کند.
علی تاجرنیا، در رابطه با انتظارات اصلاح‌طلبان از ترکیب دولت دوازدهم گفت: رویکرد اصلاح‌طلبان از آقای روحانی همانند چهار سال گذشته، حمایت از ایشان و نه سهم‌خواهی است. وی با بیان اینکه انتظار داریم آقای روحانی در دولت دوازدهم رویکرد اصلاح‌طلبانه‌تری را در پیش بگیرد، خاطر نشان کرد: در ترکیب کابینه ضروری است تا چند اصل مورد توجه قرار گیرد. نکته نخست اینکه لازم است تا افراد در نظر گرفته شده برای تصدی مسئولیت وزارت، اهل کار و عمل جدی باشند. در دولت یازدهم، وزایی بودند که انگیزه لازم برای حمایت از دولت و رئیس‌جمهور را نداشتند و به همین خاطر، رئیس‌جمهور باید وزایی را انتخاب کند که در دفاع و حمایت از دولت تردیدی نداشته باشند.
عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت ایران با

اسرا	
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>	
منظور از دنیا که راس هر خطیبه است همان توجه به غیر خداست زیرا همان‌طور که آخرت در جاتی دارد و بعضی فراتر و بالاتر از بعضی دیگر است دنیا نیز در کتاتی دارد که برخی از برخی فروتر و پست تر است و شرط اصلی جهاد در راه خدا اجتهاد در تشخیص آخرت با همه در کات آن و تمیز آخرت با همه در جات آن و سپس اقدام به داد و ستد و از دست دادن دنیا که در حقیقت همین‌ان در کات آن است و به دست آوردن آخرت که در واقع رسیدن به درجات آن است می باشد.	
حماسه و عرفان ص ۴۰	

یکشنبه ۲۵ تیر ماه ۱۳۹۶
سال ششم - شماره ۱۶۸۹ - ۵۰۰ تومان

www.etefaghyeh.ir

درس از ای امام	Lesson from Imam
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div>	
امام صادق (ع) فرمودند: <p>با احق مشورت نکن و از دروغو یاری مجو و به دوستی زمامداران اعتماد مکن.</p>	
شعر روز	Poetry Day
نگلی پاشی ز دور نظاره‌ها	با پاره‌گریم و شش چهاردها
جان گسست کزین غلغله‌سوارها	دل گسستی گزینب آوارها
<i>مولوی</i>	

Vol.6.No.1689 Jul.16.2017

انفقا

مشهد
اذان ظهر: ۱۲:۳۸
غروب آفتاب: ۱۹:۴۹
اذان مغرب: ۲۰:۰۹
طلوع آفتاب: ۰۵:۲۶
بجنورد
اذان ظهر: ۱۲:۴۷
غروب آفتاب: ۲۰:۰۱
اذان مغرب: ۲۰:۲۲
طلوع آفتاب: ۰۵:۳۲

فدای منافعشان در آمریکا نمی‌کنند.

■ انتقاد وزیر ارتباطات از آنها بی که بدنبال بستن شبکه های اجتماعی هستند

ایرنا - واعظی با انتقاد از کسانی که همچنان دنبال بستن شبکه‌های پیام رسان و اجتماعی هستند گفت: همراهی مردم با شرکت‌های تولیدکننده محتوا و دولت فرصت‌های این‌بخش را افزایش و تهدیدها را کاهش خواهد داد.

■ ایران با ناتوی اطلاعاتی هم‌واحه است

واحد مرکزی خبر - علوی، وزیر اطلاعات؛ دشمن در تلاش است تقابل جمهوری اسلامی با استکبار جهانی را به تقابل شیعه و سنی و تقابل قومیت‌ها تبدیل کند. ایران امروز هم‌زمان با ناتوی فرهنگی و نظامی، با ناتوی اطلاعاتی هم‌واحه است.

■ شناسایی چند مدیر دو تابعیتی ورزشی و اخراج برخی از آن‌ها

واحد مرکزی خبر - رئیس سازمان بازرسی کل کشور؛ بررسی دو تابعیتی‌ها همیشه هست و ما روی آن کار می‌کنیم، خصوصاً در حوزه ورزش که اخیراً چندین مورد شناسایی شده و تعدادی از آنها حتی از حوزه فعالیتتی خود هم اخراج شده‌اند. در رابطه با قانون منع به‌کارگیری دوشغله‌ها در دستگاه‌های دولتی هم ورود کرده‌ایم و تعداد زیادی از بازنشسته‌های مشغول

بیان اینکه میانگین سنی وزرا ما یکی از دیگر مسائل مهم در ترکیب دولت دوازدهم باید باشد، عنوان کرد: پس ازگذشت حدود ۴۰سال از پیروزی انقلاب اسلامی، ما نیازمند تدبیری جدی درکسستن حلقه بسته مدیران عالی هستیم. افرادی که چند دوره مسئولیت وزارت را برعهده داشته‌اند، از انگیزه و خلاقیت لازم برای ایفای نقش برخوردار نیستند و وقت کافی را هم برای مسئولیت‌شان نخواهند گذاشت. ضروری است تا نسل دوم مدیران وارد عرصه‌های عالی مدیریتی شده و دولت جوانتر شود. او با تاکید بر اینکه باید حدود دو سوم دولت تغییر کند، بیان کرد: تغییر در دولت باید تغییر در کل چهره‌ها باشد. جایجایی افراد و تغییر مسئولیت آنها از سمتی به سمت دیگر کمک‌کننده نیست. در این راستا، به غیر از وزیر نفت، باید کل تیم اقتصادی دولت و تیم سیاست داخلی تغییر کنند.

کابینه همسو با نظرات رییس جمهور

رضاغفلی سبحانی فر نماینده سبزوادر مجلس نیز به خبرنگار اتفاقیه گفت: آقای روحانی باید کسانی را برای حضور در کابینه دوازدهم انتخاب کند که برنامه‌های رئیس‌جمهور را قبول داشته باشند و با طیف فکری ایشان و برنامه‌های دولت همسو باشند.

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی خراسان شمالی و خراسان رضوی

Sobhe-emrooz.ir

صاحب امتیاز: حبیب یزدان پناه
مدیر مسئول: حبیب یزدان پناه

امور مشترکین:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱ - ۰۵۱۳۶۰۱۸۵۲۲

دفتر خراسان رضوی :

آدرس: مشهد، بلوار فرامرز، فرامرز ۲۷، پلاک ۲۸
تلفن : ۰۵۱ - ۰۵۶۴۸۱ - ۳۶

دفتر خراسان شمالی :

بجنورد، بلوار استقلال، نیش چهاره اره ارتش
روابط عمومی : ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۴۱۱
تعمیر : ۰۵۸ - ۳۲۲۵۵۶۷۷

مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه اتفاقیه پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

کسب رتبه ۳به پایزه نویسی و همچنین قرار گرفتن بین ۶ غرغه برتر نشریات محلی در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات کشور

ETEFAGHYEH **TELEGRAM.ME/ETEFAGHYEH8**

چشم انتظار نظرات، پیشنهادات و انتقادات شما هستیم
سامانه پیام کوتاه: ۰۸۸۸۰۰۸۰۰۱

مجموعه مجریانی که در سیاست داخلی حضور دارند، همراه رییس‌جمهور و هماهنگ حرکت نکردند و انتظار می‌رود در این زمینه توجه بیشتری شود.

■ حاجی‌بابایی رئیس کمیته تعامل با رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه شد

تسنیم - رئیس و اعضای هیئت‌رئسه کمیته «تعامل با رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه» انتخاب شدند. سیدعلی ادیانی‌راد عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با اشاره به جلسه عصر امروز کمیته «تعامل با رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه» گفت: در این جلسه که شاخص‌های کابینه دولت دوازدهم مورد بررسی قرار گرفت، آقای حمیدرضا حاجی‌بابایی با رأی اکثریت اعضای کمیته به عنوان رئیس کمیته «تعامل با رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه» انتخاب شد. وی افزود: در بخش دیگری از این جلسه محمدمهدی زاهدی و بنده با رأی اکثریت اعضای کمیته به ترتیب به عنوان نواب اول و دوم کمیته «تعامل با رئیس‌جمهور برای تشکیل کابینه» انتخاب شدیم. عضو فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس خاطر نشان کرد: در بخش پایانی جلسه امروز، محمدمهدی مفتخ سنگتو و جبار کوچکی نژاد نیز به عنوان دبیر هیئت‌رئسه این کمیته انتخاب شدند.

مدیریتی کشور و با سابقه سنی بالا تشکیل داد و رئیس‌جمهور بارها و بارها به دلیل کهنسالی وزرا و مدیران ارشد خود مورد انتقاد جدی قرار گرفت. انتظاری ادامه داد: رئیس‌جمهور و جریان همراه دولت مدعی بودند چون در شرایط عالی نیستیم و به زعم آنها شرایط بحرانی است؛ بایستی از پیشکوتان و با تجربه‌ها برای ساماندهی شرایط بحران استفاده می‌کرده‌اند. وی وعده های روحانی در تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری را یادآور شد و گفت: رئیس‌جمهور روحانی در تبلیغات و میتینگ‌های انتخاباتی دوره دوازدهم ریاست‌جمهوری وعده ی جوانگرایی و تغییر در ترکیب کابینه را داد. این فعال اولگرا افزود: این روزها در آستانه ی سپیدمان اعضای کابینه و پیشنهاد آن به مجلس شورای اسلامی گزارشات غیر رسمی از افراد مورد نظر برای تصدی مسئولیت های وزار تخانه ها و نهاد ریاست جمهوری مطرح می گردد. انتظاری خاطر نشان کرد: ترکیب مذکور آن تغییر و جوانگرایی موردنظر را رقم نمی زند. مگر اینکه در ذیل این مدیران پیشکسوت و بازم تقریباً سن بالا؛ مدیران جوان، فعال، پر انرژی و برخوردار از دانش‌های روزآمد و دارای ارتباطات عاطفی و اجتماعی قوی به‌کارگرفته شوند.

دوازدهم را ملی بچیند، واعظی درباره برگزاری جلسات رئیس‌جمهور با برخی وزرا برای همکاری در دولت آینده گفت: آقای روحانی با همه وزرا جلسه می گذارد. جلسه‌ها نیز مشورتی و برای اخذ پیشنهادها و نقاط قوت و ضعف وزار تخانه‌ها است.

عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه یادآور شد: بسیاری از وزرا با آقای روحانی ملاقات کردند، در جمع آنها کسانی هستند که در دولت آینده می‌مانند و برخی نیز کسانی هستند که ممکن است نمانند. پس معنی ملاقات این نیست که ملاقات‌کننده در دولت آینده می‌ماند یا اینکه نمی‌ماند.

وی در واکنش به مواضع برخی اصولگرایان که می‌گویند چون ۲۸درصد رای دهندگان به نامزدهای آنها رأی دادند باید همین وزن در کابینه آتی لحاظ شود، گفت: مگر در دولت‌های گذشته که همین رقابت‌ها وجود داشت، این کار انجام شد؟

وی ادامه داد: کاری که آقای روحانی در دولت یازدهم کرد آن بود که یک کابینه فراجنبانی تشکیل داد و همه کابینه را در اختیار یک حزب و یک گروه قرار نداد. او همین کار را برای دولت دوازدهم انجام می‌دهد تا انشاء... الگویی برای آیندگان شود. در مجموع به نظر من آقای روحانی می‌خواهد کابینه

رمزگشایی واعظی از ملاقات وزرا با رئیس‌جمهور اصولگرایان معتدل، اعتدالیون و اصلاح‌طلبان معتدل در کابینه ملی داوزدهم نماینده خواهند داشت

عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه یادآور شد: البته کابینه جای آن نیست که افراد اختلاف نظرهایشان را آنجا مطرح کنند. هیئت دولت جای هماهنگی برای کار و تلاش است. بنابراین فکر می‌کنم اصولگرایان معتدل، اعتدالیون و اصلاح‌طلبان معتدل در کابینه داوزدهم نماینده خواهند داشت.

رمزگشایی واعظی از ملاقات وزرا با رئیس‌جمهور اصولگرایان معتدل، اعتدالیون و اصلاح‌طلبان معتدل در کابینه ملی داوزدهم نماینده خواهند داشت

وی با بیان اینکه آقای روحانی همان سیاست دولت یازدهم را درباره چپنش کابینه دولت آینده دنبال می‌کند، افزود: اصل بر این است که دولت دوازدهم بسیار قوی، هماهنگ و منسجم باشد بنابراین تمام کسانی که هستند و می‌توانند ملت ایران را نمایندگی کنند در آن دولت حضور خواهند داشت.

نامزدهایشان در انتخابات ریاست‌جمهوری و انتظار آنها برای لحاظ این مسئله هنگام چپنش کابینه دولت آینده گفت: برای تعیین اعضای کابینه دولت یازدهم اصل بر اعتدال بود. بر همین اساس آقای روحانی برای همکاری از اصولگرایان معتدل، اعتدالیون و اصلاح‌طلبان معتدل استفاده کرد.

عضو شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه گفت: بسیاری از وزرا با آقای روحانی ملاقات کردند، در جمع آنها کسانی هستند که در دولت آینده می‌مانند و برخی نیز کسانی هستند که ممکن است نمانند. محمود واعظی در گفت و گو با خبرنگارن، درباره اشاره اصولگرایان به سید ۱۶ میلیون رأی

با استفاده از درگاه پرداخت اینترنتی فن آوا کارت، دارندگان کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب قادر خواهند بود به صورت غیرحضوری، خرید کالا و خدمات مورد نیاز خود را از طریق وب سایت پذیرندگان اینترنتی انجام دهند.



خدمات پرداخت الکترونیکی

مجری خدمات پرداخت الکترونیکی

اطلاعات بیشتر و ثبت درخواست پذیرندگی:

موج ارتباط عامل رسمی فروش و بازاریابی شرکت فن آوا کارت در استان خراسان

روبروی چمران ۵ - جنب بانک مسکن مرکزی

051 31204

fanavacard.ir

خدمات سفارشی دستگاه های کارتخوان

فناوا کارت

قابلیت اتصال به رایانه

امکان اتصال مستقیم به سیستم فروش

قابلیت اتصال به چاپگر

قابلیت اتصال به بارکدخوان

و ...

